UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 145 /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 01.03.98, o servidor JÚLIO CESAR
GOULART GARAY, da função de Coordenador de Planejamento e Desenvolvimento
Educacional (FG-2), do Centro de Acompanhamento e Desenvolvimento
Educacional.

Brasília-DF, 2 LJ de P4 íM-o 	de 1998.

/ LAURO MORHY
Reitor